РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                   РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

 «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ                              АДМИНИСТРАЦИИ

           АДМИНИСТРАЦИЙЫМ                        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                    ПУНЧАЛЖЕ                           «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                      425060, Звенигово ола,                                                                       425060,  г. Звенигово,

                            Ленин урем,, 39                                                                                 ул. Ленина, 39

                         тел.(83645)7-15-83,                                                                          тел.(83645)7-15-83,

                       факс 7-17-79, 7-15-83                                                                       факс 7-17-79, 7-15-83

	от « 30 »   сентября   2010г. № 197

О признании утратившим силу

постановления №159 от 05 августа 2010 г.
В связи со стабилизацией обстановки с пожарами в лесах, изменением погодных условий и прекращением действия опасных факторов, которые могут повлечь за собой ущерб здоровью людей или окружающей среде и нарушение условий жизнедеятельности людей, на основании Указа Президента Республики Марий Эл №168 от 24 августа 2010 г., п. 3.2 раздела 3 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,  Администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление № 159 от 05 августа 2010 г. «О введении особого противопожарного режима на территории МО «Городское поселение Звенигово».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                       И.Г. Столбов
 Исп. Соминова М.М.

          7-39-75